

اخبار

شهردار منطقه ۱۹ خبر داد:

اتمام عملیات زیر سازی آسفالت در خیابان ۲۰ متری وصال و اتصال به خیابان یاس

عملیات عمرانی زیرسازی آسفالت در خیابان ۲۰ متری وصال در منطقه ۱۹ و اتصال آن به خیابان یاس به منظور سهولت دسترسی شهروندان انجام شد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به زیرسازی این خیابان واقع در شهرک وصال با استفاده از بتن غلتکی (RCC) به منظور بسترسازی مقاوم گفت:با این اقدام ضمن اتمام عملیات زیرسازی و بتن ریزی در محدوده ای به مساحت ۲۸۰۰ متر مربع، اتصال به آسفالت ۵۰۰ متر وصال به خیابان یاس نیز با هدف سهولت تردد اهالی این شهرک، کاهش بار ترافیکی و مصرف سوخت میسر شد. به گفته او پس از عمل آوری بتن نسبت به روش مکاتبه خیابان ۲۰ متری وصال با پیش نزدیک به ۸۰۰ تن آسفالت اقدام خواهد شد.توکلی یادآور شد: معابر شهرک وصال پیش از این به دلیل خاکی بودن باعث ایجاد مشکلات عدیده ای برای تردد و نیز تجمع آب در مواقع بارندگی شده بودند، که با آسفالت ۵۰۰ معبر متصل به شهرک این مشکلات مرتفع شد. شهردار منطقه همچنین از پیش از ۶۰۰ تن آسفالت در معابر منطقه برای بهسازی آن ها طی هفته گذشته خبر داد و گفت: این اقدام در راستای نگهداشت شهر و تسهیل تردد در چندین معبر همچون خیابان صبا واقع در شهرک ابودر، کوچه محرمی در خیابان مهران، خیابان نسیم یک محدوده شهرک احمدیه، ابتدای بلوار بخشده جنب بوستان جانبا و ... انجام شده است.

شهردار منطقه ۲۱:

سند شش جلدی توسعه این منطقه به زودی رونمایی خواهد شد

بااقدامات مطلوب در منطقه۲۱،سرای محله ها به مکانی برای هم اندیشی و تبادل نظر شهروندان از اقشار مختلف جامعه شهری تبدیل شده است.

به گزارش امتیاز، رضارجب زاده شهردار این منطقه در ابتدای مراسم کلنگ زنی ساخت سرای محله در شهرک شهرداری گفت: پروژه احداث سرای محله در شهرک کارکنان شهرداری تهران که تنها محله منطقه است که از نعمت داشتن سرای محله محروم به دستور کار قرار گرفته و ما امیدواریم انشالله با حمایت های مدیریت ارشد شهرداری تهران و شورای شهر، به زودی تکمیل شود و در اختیار ساکنین قرار گیرد. وی افزود: منطقه۲۱ با داشتن ۱۳سرای محله و فضاهای فرهنگی و اجتماعی افتتاح دارد که با فعال شدن کارگروه های تخصصی شش گانه شورایاری، میزبان شهروندان از اقشار مختلف جامعه شهری باشد و از نظرات و پیشنهادات سازنده آنها در قالب اتاق های فکر و ارائه راهکار برای اداره بهتر شهر به مدیریت شهری کمک گیرد. رجب زاده یادآور شد، اقدامات نهایی از تهیه و تدوین سند توسعه منطقه۲۱ با محوریت اقشار مختلف شهروندان و ذینفعان به اتمام رسیده و به زودی شاهد مراسم رونمایی از شش جلد کتاب این برنامه مدون خواهیم بود تا نقشه راهی مطمئن برای ادامه مسیر خدمت رسانی در سنوات آینده باشد. وی ادامه داد: در تدوین سند توسعه منطقه ۲۱ تمامی جنبه ها و عوامل توسعه مد نظر قرار گرفته است تا منطقه به عنوان بخش ورودی تهران از مسیرهای غرب، جنوب و شهرهای اقماری مجاور پایتخت، به عنوان معبر، به مقصدی مهم تبدیل شود. این مقام مسئول افزود: استراتژی تدوین سند توسعه منطقه۲۱ برمبنای تغییر از معبر به مقصد شکل گرفته است؛ چرا که معبر بودن چیزی جز آلودگی هوا، ترافیک، استهلاک تجهیزات شهری و از بین رفتن کیفیت معابر نصیب منطقه نکرده است. شهردار منطقه۲۱ تاکید کرد: بسیار بعید به نظر می رسد فردی که در منطقه سکونت نداشته بتواند بوستانی شاخص یا مکان گردشگری مطرحی را نام ببرد؛ علی رغم اینکه ظرفیت های بسیار متنوع، ارزشمند و مطلوبی مانند عرصه های باز و زمین های بزرگ مقیاس وجود دارد ولی متأسفانه منطقه۲۱ بسیار ناشناخته مانده است.

شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد:

صعود ۱۶ پله ای منطقه ۴ در حوزه رسیدگی به درخواست های مردمی در سامانه ۱۳۷

شهردار منطقه ۴ با اشاره به وضعیت عملکردی در سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ گفت: منطقه ۴ طی سنوات گذشته در حوزه رسیدگی به درخواست های شهروندان روند رو به بهبودی داشته و توانسته است از رتبه شانزدهم سال ۹۷ به رتبه دوم در سال ۹۹ و سه ماهه ابتدایی سال جاری صعود کند.

به گزارش امتیاز؛ «محمدمحمددوست» با اعلام این خبر افزود؛ سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ منطقه ۴ در ادامه روند مطلوب عملکردی خویش طی سنوات اخیر، ضمن بهبود مستمر وضعیت عملکردی منطقه در رسیدگی به درخواست های شهروندان با با تمهیدات صورت گرفته و علیرغم تنگناهای موجود، موفق به ارتقای تدریجی رتبه عملکردی در این حوزه گردیده به گونه ای که از رتبه شانزدهم در سال ۹۷ به رتبه دوم در سال گذشته و نیز سه ماهه نخست سال جاری ارتقا یافته است. شهردار منطقه ۴ در ادامه با اشاره به وضعیت عملکردی نواحی نه گانه و رتبه مطلوب این نواحی؛ یادداشت : نواحی ۸ و ۹ و ۵ به ترتیب رتبه های ۸، ۵ و ۱۱ شهر تهران را به خود اختصاص داده ضمن اینکه ناحیه ۵ این منطقه در سه ماهه سال جاری متعاقب بهبود فرآیند های پاسخ گویی به درخواست های شهروندان و بهبود قابل ملاحظه زمان پاسخگویی به پیامها ، ضمن کاهش۷۴۲ دقیقه ای زمان نسبت به بازه مشابه سال گذشته ، با میانگین زمان ۱۵۵ دقیقه ، رتبه سوم زمان را در بین نواحی شهر تهران به خود اختصاص داده است .

مدیران مدارس اعلام آمادگی کرده اند در ابتدای سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ مدارس را باز کنند ولی هنوز خبری از واکسیناسیون معلمان بازگشایی نیست. رییس دولت هم تصمیم گرفته تا اطلاع ثانوی آموزش حضوری به تعویق بیفتد.

بازگشایی مدارس در وضعیت مهیمی قرار دارد. وزارت آموزش و پرورش دولت قبل به دنبال آن بود که با واکسیناسیون معلمان بازگشایی مدارس انجام شود. اما رئیس جمهور جدید شروط سختگیرانه ای را برای بازگشایی مدارس تعیین کرده است. بنابراین معلوم نیست بازگشایی مدارس در سال جدید به صورت حضوری باشد. در این میان سناریوهای مختلفی درباره بازگشایی مدارس وجود دارد که در این مطلب به آن پرداخته شده است.

بالاخره دولت جدید آب پاکی را روی دست همه ریخت تا معلمان، مدیران و پدر و مادرهایی که بچه مدرسه ای دارند مطمئن شوند باید به رسم یکی دو سال گذشته، اسباب آموزش آنلاین علم کنند و امسال هم خبری از آن نیست بچه ها را شال و کلاه کنند تا آماده رفتن به مدرسه شوند.

با این وجود همچنان به نظر می رسد تلاشهای وزارت بهداشت و آموزش و پرورش برای تامین واکسن مورد نیاز بچه های مدرسه ای در جریان است. این را هم باید در نظر گرفت که مساله تنها واکسیناسیون بچه ها یا اعلام آمادگی مسولان آموزش و پرورش برای بازشدن مدارس نیست، بلکه موضوع پیچیده تر از این حرفاست. ابتدای هفته اعلام شد ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیم گرفته است سال تحصیلی جدید از ابتدای مهر آغاز شود، اما آموزش حضوری تا فراهم شدن شرایط بهداشتی مقرر به تعویق خواهد افتاد. با این حساب پیش بینی می شود تا نوروز ۱۴۰۱ خبری از آموزش حضوری نباشد.

چه کسی باید واکسینه شود؟

ناگفته پیداست یکی از گروه های اصلی که باید برای باز شدن و حضوری شدن مدارس واکسن دریافت کنند، دانش آموزان است. نکته اینجاست که هنوز اکثر واکسیناسیون بر گروه های سنی که عموما کودکان را تشکیل می دهند (۷ تا ۱۸ سال) مشخص نیست، در آمریکا همچنان بر سر اینکه باید افراد کمتر از ۱۷ سال تحت پوشش واکسیناسیون علیه کرونا قرار بگیرند اختلاف است.

از سوی دیگر این نکته را هم باید در نظر داشت که با وجود کاهش علایم و تابلوهای ابتلا به کرونا در بین کودکان نسبت به بزرگسالان، کودکان آلوده به کرونا به عنوان ناقلان بسیار قوی عمل می کنند زیرا توانایی مراقب از خود، رعایت دستورات بهداشتی و همچنین ایجاد فاصله گذاری اجتماعی را ندارند. آنها برای بسیاری از کارهای خود به دیگران وابسته اند و وابستگی به دیگران یعنی نزدیک شدن به آنها و افزایش احتمال آلودگی.

با این حساب، اولاً روشن نیست که آیا به لحاظ علمی، واکسیناسیون کودکان موثر بوده یا باید انجام شود و دومین موضوع در ارتباط با واکسیناسیون کودکان و به تبع آن، دانش آموزان، این است که هنوز در ایران واکسن به اندازه کافی برای تزریق به کودکان وجود ندارد. هر چند باید برخی اخبار نه چندان جدی را هم در نظر داشت که برخی واکسنها که مراحل کارآزمایی و انتشار علمی نتایج خود را هنوز طی نکرده اند برای تزریق –یا آلودایش- روی کودکان ۱۲ تا ۱۸ ساله در نظر گرفته شده اند که آن هم سخن دیگری است. این را هم باید در نظر داشت که سعید نمکی وزیر بهداشت در همین خصوص درباره نگرانی خانواده‌ها به دنبال بازگشایی مدارس و واکسینه نشدن دانش آموزان گفت که در هیچ جای دنیا واکسیناسیون دانش‌آموزان انجام نمی‌گیرد.

دکتر حمید سوری، درباره وضعیت بیماری کرونا در کشور، گفت: غیر از قسمت‌های جنوب شرقی، مابقی کشور وضعیت نامناسبی دارد و فراوانی مرگ در خیلی از استان‌ها بالا است.

چرا واکسینه چنین شد؟

وی گفت: گسترش اپیدمی و واکنش سریع اپیدمی متأسفانه در بیشتر شهرها تخت‌های بیمارستانی اشغال است و میزان بار اپیدمی قابل توجه است. به نظر می‌رسد عدم توجه کافی به مسئله کرونا علت این اتفاقات است. به نظر می‌بدون اینکه بخواهیم کسی را مقصر بدانیم یا انگشت اتهام به سمت فرد یا افراد خاصی بگیریم، باید به ضعف‌های بزرگی فکر کنیم که سبب شده است تا اپیدمی به چنین شرایطی برسد.

هنوز «کرونا» جزو اولویت های کشور نیست
تفکر مقابله با اپیدمی عوض نشود، همین روند تکرار می شود
وی افزود: یکی از ضعف‌ها این است که هنوز کرونا جزو اولویت‌های اصلی کشور نیست و به همین دلیل سایر سازمان‌هایی که باید مسئولیت داشته باشند و تمام قد در مقابل اپیدمی به وزارت بهداشت کمک کنند، این اقدام را انجام نمی‌دهند. مدیریت اپیدمی کرونا به تنهایی از عهده وزارت بهداشت برنمی‌آید. بحث هم فقط شخص وزیر نیست، اگر ۱۰۰ وزیر بهداشت دیگر هم تغییر کند اما ساختار ثابت بماند و تفکرمان درباره مقابله با اپیدمی تغییر نکند، همین روند تکراری را خواهیم داشت.

مردم هم بی توجه هستند

سوری ادامه داد: از سوی دیگر بخشی از مردم هم نسبت به شرایط کم توجه هستند. دستورالعمل‌هایی مبنی بر ممنوعیت سفرها تنظیم می‌شود اما باز هم سفرها برقرار است و این یعنی دستورالعمل‌ها تمکین نشده و به اجرا در نمی‌آید. اکثر شهرها قرمز است اما آداب متناسب با شهر قرمز اجرا نمی‌شود و شدت عمل و سرعت عمل در برنامه‌ها ناکافی است.

خطر جدی است

پیش بینی فراوانی بیشتری از ابتلا و مرگ

سوری با تاکید بر اینکه خطر کرونا جدی است، ادامه داد: ممکن است فراوانی بیشتری از ابتلا و مرگ و میر داشته باشیم و لازم است واکنش سریعی در برابر اپیدمی ترتیب دهیم. من نگران وقفه ایجاد شده برای تغییر دولت و کابینه هستم که مبادا تأثیر منفی در کنترل اپیدمی داشته باشد و وضعیت را بدتر کند.

چه کسی باید واکسینه شود؟

سناریوهای مختلف بازگشایی مدارس



را نداریم و به عنوان گروه‌های هدف در نظر گرفته نشده اند، اما تنها واکسنی که برای گروه سنی ۵ تا ۱۸ سال جواب داده ، پاستور است که اگر پاسخ مناسب از آن بگیریم می‌توان از این واکسن استفاده کنیم.

با این وجود مقامات وزارت بهداشت می گویند برنامه واکسیناسیون دانش آموزان و کودکانی که دارای بیماری زمینه ای هستند را به صورت جدی دنبال می کنند، هر چند هنوز نیدل واکسن به بازوی کودکان نرسیده است. در این راستا «علیرضا ربیسی» سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: واکسیناسیون دانش‌آموزان دارای بیماری زمینه‌ای در دستور کار است. دو کشور چین و کوبا می‌توانند واکسن برای افراد زیر ۱۸ سال تأمین کنند. برنامه داریم حدود شش میلیون دوز واکسن از این کشورها تهیه کنیم و دانش‌آموزان دارای بیماری زمینه‌ای و در معرض خطر را واکسینه کنیم.

او افزود: این اقدام در کنار واکسیناسیون معلمان، کادر مدارس، رانندگان سرویس‌های مدارس و والدین دانش‌آموزان (در گروه‌های سنی) که در حال انجام است می‌تواند به ایمنی بازگشایی مدارس کمک بسزایی کند. با این حساب، نمی توان با قطعیت گفت که برنامه واکسیناسیون فراگیر برای همه دانش آموزان در دست اجراست. این نکته از طرف دیگر باعث پیچیده تر شدن بیشتر وضعیت می شود زمانی که دراییم مجلس اصرار دارد تا واکسیناسیون ۱۰۰ درصدی دانش آموزان، بازگشایی مدارس به تعویق بیفتد.

در این رابطه سید جلیل میرمحمدی نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفته است: در جلسه ای که در پی دستور رئیس مجلس تشکیل شد، با حضور میهمانانی از وزارت بهداشت، هلال احمر، دستگاه‌های امنیتی، دانشگاه‌های علم پزشکی و نیروهای مسلح، نقطه نظرات کارشناسی در خصوص راهکارهای مقابله با موج پنجم کرونا و مهار این بیماری دریافت شد و با حضور اعضای کمیسیون بهداشت و درمان، این راهکارها و نقطه نظرات جمع‌بندی شد.

او تاکید کرد: اعضای کمیسیون در خصوص بازگشایی مدارس متعقدند که باید تجدیدنظر صورت گیرد و بهتر است تا زمان پوشش صد درصدی واکسیناسیون این اقدام به تأخیر بیفتد.

واکسیناسیون معلمان برای آموزش مجازی؟

یکی دیگر از پیچیدگی های بازگشایی مدارس، نیاز به واکسیناسیون اولیای آموزشی یا همان کادر آموزش و پرورش به خصوص معلمان و مدیرانی است که به صورت مستقیم با دانش آموزان در ارتباط هستند. با وجودی که اخبار فراوانی از واکسیناسیون معلمان در استانهای مختلف منتشر شده ولی باز هم آمار سرجمع واکسیناسیون شدن معلمان تاکنون در اختیار رسانه ها قرار نگرفته است.

تخمین زده می شود درایران بین ۹۵۰ هزار

رئیس کمیته واکنش سریع اپیدمی کرونا هشدار داد:

صدا زنگ خطر «لامبدا» در ایران؛ «کرونا» هنوز اولویت کشور نیست



وی تاکید کرد: یکی از اولویت‌هایی که هرچه سریع‌تر باید شکل گیرد این است که وزارت بهداشت فرم خاص خود در دولت سیزدهم را به دست آورد و وزیر محترم بهداشت جدید چیدمان مدیریتی خود را با سرعت انجام دهند و بدون وقفه وارد فعالیت‌ها و فرآیندهای مدیریتی شویم. تقارن اپیدمی و تغییر و انتقال دولت اکنون در زمان خوبی اتفاق نمی‌افتد و انتقال دولت در حالی رخ می‌دهد که به بدترین اعداد مرگ و میر کرونا در کشور رسیدهایم.

از تجربیات مدیریت بیماری در سیستان و بلوچستان استفاده نمی‌شود؟

نماینده تام الاختیار وزیر بهداشت در استان سیستان و بلوچستان ضمن اشاره به اقدامات انجام شده جهت مدیریت بیماری در سیستان و بلوچستان و با تاکید بر اینکه برنامه عملیاتی اجرا شده در این استان قابلیت اجرایی شدن در کل کشور را دارد، اظهار کرد: تا به حال کسی از ما نخواست است تجربیات خود از مدیریت کرونا در استان سیستان و بلوچستان را به سمع و نظرشان برسانیم که بتوان آن را تکرار کرد و تنها یک گزارش به وزیر بهداشت در این زمینه ارائه شد. ما آنجا معجزه‌ای انجام ندادیم و فقط سعی کردیم از ابزارها و تجربیات جهانی و بومی مدیریت کرونا استفاده کنیم و با حضور مستمر در فیلد و پیگیری مسائل آشنا قدم مهمی برای مدیریت شرایط برداریم که قطعاً این برنامه قابل توسعه در سطح کشور است، اما به شرط آنکه بخواهند و متعهد به انجام این خواسته باشند. یکی از نکاتی که از آن غافل هستیم همکاری جداگتری برنمی‌آید. بحث هم فقط مسطوح است.

جش «لامبدا» در برخی کشورهای همسایه
آینده ای تکران کننده
وی درباره شرایط کشور در روزهای آتی نیز تصریح کرد: گزارش‌هایی از ترکیه و برخی کشورهای همسایه از جهش لامبدا داریم؛ بنابراین خیرش بیخ گوش ما است و با توجه به اینکه کنترل درستی بر تردهای ما صورت نمی‌گیرد، هر لحظه ممکن است جهش لامبدا در کشور گزارش شود و روزهای آینده بسیار نگران کننده است. امیدواریم اقدامات لازم هرچه سریع‌تر و جدی‌تر صورت گیرد؛ در غیر این صورت با شیوهای که الان از مدیریت اپیدمی می‌بینیم، وضع معمر است از این هم بدتر شود. دیروز مرتباً درحال جهش است و چه بسا در آینده جهش‌هایی سخت‌تر از جهش‌های فعلی هم بروز پیدا کند.

اقدامات کنترلی که استمرار ندارند
لزوم تغییر اساسی در اعمال قوانین و مقررات
وی افزود: باید برای هر اتفاقی که ممکن است در ژنتیک ویروس رخ دهد و سبب جهش آن شود، آماده باشیم و سیاست‌هایی اتخاذ کنیم که انقدر پیک‌های متعدد و پشت سر هم نداشته باشیم. بروز

میلیون نفر را تشکیل می دهند با وزارت بهداشت که درگیر مشکلات بسیار گسترده، عمیق و جانگهائی است به نتیجه ملموس و واقعی برسند.

واقعیت این است که وزارت آموزش و پرورش با وجود معرفی گزینه ای که چندان اقبالی برای رای اعتماد از مجلس ندارد، در شرایط منززلری به سر می برد. در این شرایط، وعده دادن نسل مدیران دولت قبل، چکی بی محل تلقی می شود چنانکه وعده های مدیران دولت جدید هم هنوز محلی از اعراب ندارد. پس در این شرایط چطور می توان اطمینان داشت که برنامه های واکسیناسیون عمومی معلمان و کادر اداری و خدماتی آموزش و پرورش واقعا اجرایی شود؟

سناریوهای برای روزهای نایمده

در شرایط فعلی که توصیف آن قدری مشکل است احتمال بازگشایی مدارس در مهرماه ۱۴۰۰ هر روز ضعیفتر می شود. زیرا باید در نظر داشت:

اولا هیچ دانش آموزی به دلیل دانش آموز بودن (نه داشتن بیماری زمینه ای یا داشتن سرپرستی از کادر درمان) تحت پوشش برنامه واکسیناسیون قرار نگرفته است. ثانیا اهداف واکسیناسیون فرهنگیان در مورد زمان برگزاری طرح واکسیناسیون فرهنگیان محقق نشده است.

ثالثا کادر مدیریت ارشد در وزارت آموزش و پرورش درگیر مسایل مربوط به رای اعتماد کابینه جدید و تعیین و چپش مدیران اصلی وزارتخانه است.

رابعا هنوز واکسن مورد نیاز برای واکسیناسیون جمعیت چند میلیون معلمان، کادر درمان و دانش آموزان در دسترس وزارت بهداشت و درمان نیست.

خامسا خانواده ها نیز تمایلی ندارند در شرایطی که مرگ و میر کرونایی به بالاتر از ۶۰۰۰ نفر در روز رسیده است، برای جان بچه های خود ریسک کرده و آنها را در شرایط عدم تأمین جانی مقابل کرونا، به کلاسهای آموزش در دسترس وزارت بهداشت و درمان نیست.

خامسا خانواده ها نیز تمایلی ندارند در شرایطی که مرگ و میر کرونایی به بالاتر از ۶۰۰۰ نفر در روز رسیده است، برای جان بچه های خود ریسک کرده و آنها را در شرایط عدم تأمین جانی مقابل کرونا، به کلاسهای حضوری درس بفرستند.

در این شرایط به نظر می رسد که سناریوینوسیی مدیران ارشد وزارت آموزش و پرورش هم راه به جایی نمی برد.
انطور که علیرضا کهرمنی معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، گفته بود ۵ سناریو برای بازگشایی مدارس وجود دارد.

سناریوی نخست، شرایط عادی حضوری و زمان‌های استاندارد آموزشی است که سناریوی مطلوب و ایده‌آل اما غیرمحتمل است. سناریوی دوم، شرایط حضوری در زمان‌های کوتاه شده با ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی است. این سناریوی ممکن و مناسبی است. سناریوی سوم که مطلوب‌ترین سناریو است ترکیبی از آموزش حضوری و غیرحضوری، کلاس‌های تقسیم شده و زمان‌های نسبتاً کوتاه شده آموزشی است. این شرایط نیازمند واکسیناسیون کامل معلمان و ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

بر نکات کلیدی یعنی برنامه درسی کوتاه شده است، حضور گردشی دانش‌آموزان در هفته و حضوری و غیرحضوری بودن مبتنی بر ماهیت دروس و ارائه الگوی اجرایی و تفویض اختیار به مدارس با نظارت‌های گسترده را خواهیم داشت. سناریوی چهارم متناسب با شرایط استان‌ها بر اساس رنگ‌بندی اقدام می‌شود و سناریوی پنجم بدبینانه‌ترین سناریو و آموزش مطلقاً غیرحضوری است.به نظر می رسد سناریوی بدبینانه پنجم محتمل ترین سناریویی است که می توان به آن چشم داشت. به بیان دیگر انطور که از وجنات امور برمی آید بسیار بعید است تا پایان سال ۱۴۰۰ و نوروز ۱۴۰۱ دانش آموزان شانس برای حضور فیزیکی در سر کلاسهای درس داشته باشند. اگرنا

اجتماعی

شماره ۳۲۶۷

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در بازدید عضو شورای شهر از رود دره در که:

وضعیت گردشگری در سه رود دره شمال تهران ارتقا می یابد

پروژه مطالعاتی» ارتقاء وضعیت گردشگری در سه رود دره درکه، دارآباد و دربند با رویکرد حفاظت از محیط زیست و بهینه سازی هزینه و درآمد شهرداری منطقه یک، به پایان رسید و وارد فاز اجرا خواهد شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در بازدید مهدی اقراریان عضو شورای شهر تهران از مسیر کوهپیمایی درکه که با حضور هیات همراه و مدیران شهری منطقه، عوامل آتش نشانی، اداره کل حریم و شورایاران درکه انجام شد با بیان مطلب فوق افزود: سیاست گذاری مدیریت شهری در دوره کنونی، تلاش در راستای تغییر رویکرد سرمایه گذاری در منطقه از مسکن به بخش خدمات و گردشگری بوده است که در این راستا احداث مسیرهای سلامت، تقویت مسیرهای کوهنوردی و ایمن سازی آن ها، احداث یک ایستگاه آتش نشانی و ۳ پایگاه امداد و نجات، تعویض مخازن، ثبت ملی توجا از جمله این اقدامات بوده و در مجموع اعتبارات کوهستان در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال گذشته ۱۰ برابر شده است.

موسوی با اشاره به اینکه در برخورد با تخلف و ساخت و سازهای غیر مجاز در حريم قاطعانه عمل می کنیم خاطر نشان کرد: تلاش مدیریت شهری در حريم و ارتفاعات، بر حفظ ارزش های اکولوژیک و تفرج گاهی آن استوار است و اساسا زیبایی کوهستان به این است که ما موزه ای به وسعت کوهستان در شهر داشته باشیم و سازه های همه توات خود را برای حفظ حقوق عمومی شهر به کار گرفته است. مهدی اقراریان نیز فرهنگ سازی در حوزه های محیط زیستی و فرهنگی را مورد تاکید قرار داد و گفت: نیاز است فعالیت های فرهنگی _ آموزشی در مسیرهای کوهنوردی بیشتر و اطلاع رسانی های لازم به کوهنوردان و گردشگران ارایه شود و در شورای شهر نیز بی گیر اجرای این طرح ها خواهیم بود. گفتنی است در این بازدید، ایمنی مسیر کوهنوردی، سرویس های بهداشتی، ساخت و سازه های غیر مجاز در حريم، پایگاه امداد و نجات شهید بروجردی، پایگاه ۶۴ آتش نشانی ولنجک، پایگاه پلیس کوهستان و ... از جمله موارد و مکان هایی بود که مورد بررسی قرار گرفت و مشکلات آنها شناسایی و دستورات لازم برای رفع موانع و خدمات رسانی بهتر به شهروندان صادر شد.

در خانه های دوام و ایمنی منطقه ۱۵ انجام می شود؛

برپایی کمپین داوطلب نجات در جنوب شرق تهران

کمپین داوطلب نجات به همت ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۵ در خانه های دوام و ایمنی سطح محلات منطقه آغاز به کار کرد.

به گزارش امتیاز، علی یزدانی دبیر و مسئول هماهنگی ستاد مدیریت بحران منطقه گفت: این طرح با هدف ارتقای ظرفیت توان واگاهی موجود در بین شهروندان در موضوع مدیریت بحران، جلب مشارکت مردم، ایجاد ساختار غیر متمرکز، ایجاد خودباوری در مردم و تقویت فرهنگ خود امدادی و دگر امدادی به اجرا درمی آید.او ادامه داد: در این کمپین ۳۶ ساعت آموزش مجازی، شهروندی مقابله با بحران های طبیعی و کرونا شامل اطفای حریق، مهارت های بقا، شناخت بحران ها و اقدامات لازم و حمایت های روانی به شهروندان ارائه و به شرکت کنندگان گواهینامه آموزشی و کارت عضویت در خانه دوام و ایمنی اعطا می شود. به گفته او، این طرح در قالب سلسله طر ح های شهر آماده در تهران اجرا می شود و اکنون در مرحله اطلاع رسانی و ثبت نام از داوطلبان است، علاقه مندان ۱۸ تا ۵۵ سال به منظور شرکت در این طرح می توانند به خانه های دوام در نزدیک ترین سرای محله خود مراجعه را در سایت PC.tdmmo.ir ثبت نام کنند.

انتشار فیلم های آموزش نگهداری گل و گیاه در شبکه های اجتماعی

شهردار منطقه ۱۱ گفت: با توجه به محدودیت هایی که به دلیل شیوع بیماری کرونا به وجود آمده؛ تولید فیلم های آموزشی گل و گیاه و انتشار در شبکه های اجتماعی از سوی مرکز تام این منطقه آغاز شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با اشاره به لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله اجتماعی که لنفو تمام برنامه های حضوری را در پی داشته است؛ افزود: به منظور رفاه حال شهروندان و علاقمندان به نگهداری گل و گیاه ، مرکز تام اداره فضای سبز اقدام به ایجاد راه های ارتباطی به صورت مجازی از طریق کانال تلگرام و صفحه اینستگرام کرده است.

آبادیان ادامه داد: به این منظور فیلم های آموزشی متنوع در خصوص موضوعات مختلف گل و گیاه از جمله آشنایی با آفات و بیماری های گیاهی و روش های کنترل آن ها، نگهداری گیاهان آپارتمانی، اصول و سبزیکاری و بذرکاری، طراحی فضای سبز و آشنایی با درختچه های زینتی، روش های مختلف پیوند و... توسط کارشناسان مرکز تام تهیه و در شبکه های مجازی مرکز تام برای بهره مندی علاقمندان به گل و گیاه قرار می گیرد. او در ادامه گفت : هم چنین نیاوهای آموزشی در صفحه اینستگرام برگزار و روش های تکثیر و قلمه زدن به صورت عملی و زنده آموزش داده می شود که بازخورد خوبی توسط مخاطبین داشته و مورد استقبال علاقه مندان قرار گرفته است. به گفته شهردار منطقه ۱۱، علاقه مندان به گل و گیاه می توانند از آموزش های تخصصی مرکز تام در شبکه های مجازی استفاده و سوالات خود را مطرح و در کوتاهترین زمان پاسخ خود را دریافت کنند.